
roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 1

UNIVERZITA KARLOVA
FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD

roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu
studenta doktorského studijního programu

za akademický rok 2017/2018
ID plánu 10852

Student
Jméno
E-mail
Fakulta
Studijní program
Studijní obor
Standardní délka studia (počet let)
Forma studia
Datum zahájení doktorského studia

Mgr. Petr Polák, M.Sc.
64212974@fsv.cuni.cz
Fakulta sociálních věd
Ekonomické teorie (P6201)
Ekonomie (6201V004)
4
prezenční

Garant studijního programu
a předseda oborové rady
Jméno prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D.

Školitel
Jméno
E-mail
Katedra / ústav

doc. PhDr. Tomáš Havránek, Ph.D.
tomas.havranek@ies-prague.org
Institut ekonomických studií (23-IES)

Disertační práce
 

Název práce
Meta-analysis in Economics
Postup v přípravě disertační práce
Forma a rozsah práce:
Disertační práce bude mít rozsah 100 až 200 stran.
Časový plán zpracování disertační práce:
1. rok studia:
Práce na prvním disertačním článku s názvem „The productivity paradox: A Meta-analysis“.
2. rok studia:
Dokončení prvního disertačním článku s názvem „The productivity paradox: A Meta-analysis“. 
Práce na druhém disertačním článku s názvem „The Euro Effect: A Meta-analysis“.
3. rok studia:
Dokončení druhého disertačním článku s názvem „The Euro Effect: A Meta-analysis“.
Práce na třetím disertačním článku s předpokládaným názvem „Meta-Analysis and The Elasticity of Trade with Respect to Trade Costs“.
4. rok studia:
Dokončení disertace třetím článkem "Meta-Analysis and The Elasticity of Trade with Respect to Trade Costs" a malá obhajoba.
5. rok studia:
Finalizace a velké obhajoba dizertační práce.
Roční komentář k postupu v přípravě disertační práce
Zatím se mi nepodařilo dokončit celou dizertační práci dle plánu. Až v květnu 2018 se mi podařilo publikovat druhý článek v časopise s impact factorem. Tím se mi
uvolnily ruce pro dokončení třetího článku a tedy i celé dizertace v následujícím akademickém roce.

Průběh studia
 

Plánovaný termín státní doktorské zkoušky: listopad 2016
Plánovaný termín malé obhajoby: květen 2017
Plánovaný termín obhajoby disertační práce: listopad 2017

Povinnosti - studijní plán
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět JED611 Teaching Assistantship (Full) B 2015/2016 splnil
2013/2014

28.01.2016
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2015/2016 splnil
2013/2014

22.01.2016
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED415 Kvantitativní metody II 2015/2016 splnil
2013/2014

01.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JEM158 Tools for Modern Macroeconometrics 2015/2016 splnil --- předmět zapsán 2013/2014



roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 2

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Předmět JED711 Teaching Assistantship (Full) C 2015/2016 splnil
2013/2014

03.02.2016
12:02

--- 2013/2014

Předmět JED611 Teaching Assistantship (Full) B 2015/2016 splnil
2013/2014

28.01.2016
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2015/2016 splnil
2013/2014

22.01.2016
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED414 Kvantitativní metody I 2015/2016 splnil
2013/2014

10.01.2016
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED521 Teaching Assistantship (Half) A 2014/2015 splnil
2013/2014

15.09.2015
12:09

--- 2013/2014

Předmět JED415 Kvantitativní metody II 2014/2015 splnil
2013/2014

01.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JED711 Teaching Assistantship (Full) C 2014/2015 splnil
2013/2014

13.02.2015
12:02

--- 2013/2014

Předmět JED611 Teaching Assistantship (Full) B 2014/2015 splnil
2013/2014

13.02.2015
12:02

--- 2013/2014

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2014/2015 splnil
2013/2014

23.12.2014
12:12

--- 2013/2014

Předmět JED414 Kvantitativní metody I 2014/2015 splnil
2013/2014

28.12.2014
12:12

--- 2013/2014

Předmět JED521 Teaching Assistantship (Half) A 2013/2014 splnil
2013/2014

05.09.2014
12:09

--- 2013/2014

Předmět JED711 Teaching Assistantship (Full) C 2013/2014 splnil
2013/2014

06.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JED611 Teaching Assistantship (Full) B 2013/2014 splnil
2013/2014

26.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2013/2014 splnil
2013/2014

04.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JED110 Summer Semester 2013/2014  Alternative
Approaches to Economic Modeling

2013/2014 splnil --- předmět zapsán 2013/2014

Předmět JED415 Kvantitativní metody II 2013/2014 splnil
2013/2014

01.06.2014
12:06

--- 2013/2014

Předmět JED109 Winter Semester 2013/14 Alternative
Approaches to Economic Modeling

2013/2014 splnil --- předmět si již zapisovat nebudu 2013/2014

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2013/2014 splnil
2013/2014

16.01.2014
12:01

--- 2013/2014

Předmět JED415 Kvantitativní metody II 2016/2017 --- 01.06.2014
12:06

--- 2015/2016

Předmět JED414 Kvantitativní metody I 2016/2017 --- 28.12.2014
12:12

--- 2015/2016

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2016/2017 --- 04.06.2014
12:06

--- 2015/2016

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2016/2017 --- 16.01.2014
12:01

--- 2015/2016

Předmět JED611 Teaching Assistantship (Full) B 2016/2017 splnil
2016/2017

14.06.2016
12:06

Portfolio Analysis 2016/2017

Předmět JED711 Teaching Assistantship (Full) C 2016/2017 splnil
2016/2017

23.01.2017
12:01

--- 2016/2017

Předmět JED414 Kvantitativní metody I 2017/2018 splnil 08.01.2018
12:01

--- 2016/2017

Předmět JED415 Kvantitativní metody II 2017/2018 splnil --- --- 2016/2017
Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2017/2018 splnil 14.01.2018

12:01
--- 2016/2017

Předmět JED511 Teaching Assistantship (Full) A 2017/2018 splnil 21.08.2017
12:08

--- 2016/2017

Předmět JSZEE1 Státní doktorská zkouška 2016/2017 splnil
2016/2017

23.01.2017
12:01

Složena státní doktorská zkouška. 2016/2017

Povinnosti - ostatní
 

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Konference --- MAER-Net Colloquium in Prague 2015
mezinárodní konference a aktivní účastí

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Jiné --- Grantové aktivity
Pokračování v práci na tříletém GAUK 280515
s tématem meta-analýzy.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- Podána žádost o prodloužení, v
březnu 2016 žádost o prodloužení
schválena.

2015/2016

Jiné --- Oponentury BP a DP
Po celou dobu studia se budu podílet na
oponování bakalářských a diplomových prací.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Jiné --- Studijní dokumenty
Do 31. 5. každého akademického roku
odevzdám vytištěný, vyplněný a školitelem
podepsaný formulář Roční hodnocení plnění
ISP + Dodatek, ve kterém současně upřesním
průběh doktorského studia v následujícím
akademickém roce.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016



roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 3

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Jiné --- Obhajoby
V každém akademickém roce navštívím alespoň
50 % obhajob dizertačních prací konaných na
IES FSV UK.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- Účast na obhajobách alespoň 50 %
splněna - 6 ze 7, tj. 86%.

2015/2016

Jiné --- Výuka (TAs)
ZS: 1 seminář (Advanced Data Analysis in MS
Excel)
LS: 1 seminář (Advanced Data Analysis in MS
Excel)

2015/2016 splnil
2015/2016

--- ZS: 3 semináře (Advanced Data
Analysis in MS Excel,
Mikroekonomie II,
Microeconomics II)
LS: 2 semináře (Advanced Data
Analysis in MS Excel, Corporate
Finance)

2015/2016

Konference --- Do konce čtvrtého ročníku se aktivně zúčastním
alespoň dvou zahraničních vědeckých
konferencí.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Konference --- International Conference on Arts, Social
Science, Economics and Education

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Jiné --- Oponentury BP a DP
Budu se podílet na oponování bakalářských a
diplomových prací.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- Požadované posudky včas
odevzdány.

2015/2016

Jiné --- Studijní dokumenty
Do 31. 5. tohoto akademického roku odevzdám
vyplněný,vytištěný a školitelem podepsaný
formulář Roční hodnocení plnění ISP +
Dodatek, ve kterém současně upřesním průběh
doktorského studia v následujícím
akademickém roce.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- --- 2015/2016

Jiné --- Obhajoby
Navštívím alespoň 50 % obhajob dizertačních
prací konaných na IES FSV UK.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- Účast na obhajobách alespoň 50 %
splněna - 9 z 11 tj. 82%.

2015/2016

Jiné --- Výuka (TAs)
ZS: 1 seminář (Advanced Data Analysis in MS
Excel)
LS: 1 seminář (Advanced Data Analysis in MS
Excel)

2016/2017 splnil
2016/2017

--- ZS: 2 semináře (Mikroekonomie
II, Portfolio Analysis)
LS: 3 semináře (Finacial Markets
Intruments II, Mikroekonomie I,
Ekonomie II)
+ oba semestry vlastní kurz
Advanced Data Analysis in MS
Excel

2015/2016

Konference --- MAER-Net Colloquium 2016
Pošlu abstrakt pro aktivní účast na mezinárodní
konferenci.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- --- 2015/2016

Publikace --- „Měření efektu eura na obchod“ (IES WP
submission)
Zaslání článku s předpokládaným názvem
„Měření efektu eura na obchod“ do IES WP.

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Publikace --- The productivity paradox: A Meta-analysis
Zaslání k publikaci IES WP 28/2014 na základě
připraveného submission tree:
Information Economics and Policy -&gt;
Journal of Productivity Analysis -&gt; Journal
of Economic Surveys
Economic Modelling -&gt; Empirical
Economics -&gt; Applied Economics

2015/2016 splnil
2015/2016

--- --- 2015/2016

Publikace --- Meta-Analysis and The Elasticity of Trade with
Respect to Trade Costs (IES WP submission)
Vytvoření třetího disertačního článku, zaslání
do IES WP.

2016/2017 splnil --- Povinnost byla nově vytvořena v
dalším akademickém roce.

2015/2016

Publikace --- The productivity paradox: A Meta-analysis
(Scopus revision)
Revize článku a publikace

2016/2017 splnil
2016/2017

splnil Článek publikován v Information
Economics and Policy

2015/2016

Publikace --- The Euro Effect - A meta-analysis (Scopus
submission)
Příspěvek do zahraničního časopisu v databázi
Scopus s předpokládaným názvem „The Euro
Effect - A meta-analysis“.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- --- 2015/2016

Jiné --- Grantové aktivity
Podám žádost o pokračování tříletého GAUK
280515 s tématem meta-analýzy.

2016/2017 splnil
2016/2017

--- Podána žádost o prodloužení, v
březnu 2017 žádost o prodloužení
schválena.

2015/2016

Jiné --- Oponentury BP a DP
Budu se podílet na oponování bakalářských a
diplomových prací.

2017/2018 splnil --- --- 2016/2017

Jiné --- Studijní dokumenty
Do 31. 5. tohoto akademického roku odevzdám
vyplněný,vytištěný a školitelem podepsaný
formulář Roční hodnocení plnění ISP +
Dodatek, ve kterém současně upřesním průběh
doktorského studia v následujícím
akademickém roce.

2017/2018 splnil --- --- 2016/2017



roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 4

Typ Kód Název, podrobnosti Ak. rok Plnění dle
studenta

Splněno
dle SIS

Komentář ročního hodnocení Rok
vložení

Jiné --- Obhajoby
Navštívím alespoň 50 % obhajob dizertačních
prací konaných na IES FSV UK.

2017/2018 splnil --- Účast na obhajobách alespoň 50 %
splněna

2016/2017

Jiné --- Výuka (TAs)
ZS: 1 seminář (Financial Markets Instruments I)
LS: 1 seminář (Ekonomie II)

2017/2018 splnil --- Odučeno celkem 6 TA slotů. 
ZS: Microeconomics II, Financial
Markets Instruments I, Advanced
Data Analysis in MS Excel
LS: Eknomie II, Financial Markets
Instruments II, Advanced Data
Analysis in MS Excel

2016/2017

Jiné --- Obhajoby
Navštívím alespoň 50% obhajob dizertačních
prací konaných na IES FSV UK

2018/2019 --- --- --- 2017/2018

Jiné --- Oponentury BP a DP
Budu se podílet na oponování bakalářských a
diplomových prací

2018/2019 --- --- --- 2017/2018

Jiné --- Studijní dokumenty
Do 31. 5. daného akademického roku odevzdám
vyplněný,vytištěný a školitelem podepsaný
formulář Roční hodnocení plnění ISP +
Dodatek, ve kterém současně upřesním průběh
doktorského studia v následujícím
akademickém roce.

2018/2019 --- --- --- 2017/2018

Jiné --- Výuka (TAs)
ZS: 1 seminář (Financial Markets Instruments I)
LS: 2 semináře (Ekonomie II+Financial Markets
Instruments II)

2018/2019 --- --- --- 2017/2018

Publikace --- Meta-Analysis and The Elasticity of Trade with
Respect to Trade Costs (IES WP submission)
Vytvoření třetího disertačního článku, zaslání
do IES WP.

2018/2019 --- --- Článek zatím nebyl poslán do IES
WP. Prioritou bylo dokončení
revize 2. článku, který byl v květnu
2018 publikován.
Tuto povinnost splním v
akademickém roce 2018/2019.

2016/2017

Publikace --- The Euro Effect - A meta-analysis
Article published in May 2018 in Journal of
Economic Surveys,
https://doi.org/10.1111/joes.12264

2017/2018 splnil --- --- 2017/2018

Publikace --- Meta-Analysis and The Elasticity of Trade with
Respect to Trade Costs (Scopus submission)
Příspěvek do zahraničního časopisu v databázi
Scopus s předpokládaným názvem „Meta-
Analysis and The Elasticity of Trade with
Respect to Trade Costs“ na základě předchozího
IES WP.

2018/2019 --- --- Změna plnění do dalšího
akademického roku

2015/2016

Další komentáře ročního hodnocení
 

Typ Komentář ročního hodnocení
Roční hodnocení ---
Roční hodnocení ---

Výsledné hodnocení plnění plánu
 

Typ Komentáře a hodnocení
Shrnutí studenta Dokončil jsem započatou grantovou aktivitu a podařilo se mi publikovat článek v Journal of Economic Surveys. V letním semestru

pod mým vedením proběhne obhajoba 3 bakalářských prací a aktivně se podílím na výuce. V následujícím akademickém roce budu
mít prostor se věnovat dokončení třetího článku a tedy i celé dizertační práce.

-

Návrh školitele S radostí konstatuji, že Petr Polák plní studijní plán a blíží se malé obhajobě. Publikoval již dva články z dizertace, a to v dobrých
časopisech: Journal of Economic Surveys (impact 2.1) a Information Economics and Policy (impact 0.8). Zároveň se Petr podílí na
výuce mnohem více, než by z hlediska povinností PhD studentů musel. U mého kurzu Ekonomie II na něj dostávám od studentů
velmi dobrou zpětnou vazbu. Nyní považuji za prioritní dokončit třetí článek dizertace a přihlásit se k malé obhajobě.

A

Rozhodnutí oborové rady Schváleno za CDS. A

Ve smyslu č. 10 odst. 8 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Karlovy  student plní individuální studijní plán.

Oborová rada navrhuje POKRAČOVÁNÍ studia.



roční hodnocení plnění individuálního studijního plánu 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 5

Školitel/ka Student/ka

doc. PhDr. Tomáš Havránek, Ph.D. Mgr. Petr Polák, M.Sc.

25.05.2018 24.05.2018

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 21.09.2018

Předseda oborové rady Garant studijního programu

prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D. prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D.

21.09.2018 27.05.2018



Dodatek 2017/2018, ID plánu 10852, stránka: 1

UNIVERZITA KARLOVA
FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD

Dodatek č. 1 ID plánu 10852
za akademický rok 2017/2018

k individualnímu studijnímu plánu schválenému oborovou radou dne: 29.04.2016 

Jméno studenta/ky doktorského studijního programu: Mgr. Petr Polák, M.Sc. 

Typ Změny individuálního studijního plánu (nová studijní povinnost, zrušená studijní povinnost, změna termínu splnění
studijní povinnosti)

původní
plánovaný

termín*

nový
termín

splnění*
Publikace Příspěvek do zahraničního časopisu v databázi Scopus s předpokládaným názvem „Meta-Analysis and The Elasticity of

Trade with Respect to Trade Costs“ na základě předchozího IES WP.
2016/2017 2018/2019

Publikace Vytvoření třetího disertačního článku, zaslání do IES WP. 2017/2018 2018/2019

Jiné Obhajoby --- 2018/2019
Jiné Oponentury BP a DP --- 2018/2019
Jiné Studijní dokumenty --- 2018/2019
Jiné Výuka (TAs) --- 2018/2019
Publikace Article published in May 2018 in Journal of Economic Surveys, https://doi.org/10.1111/joes.12264 --- 2017/2018

Školitel/ka Student/ka

doc. PhDr. Tomáš Havránek, Ph.D. Mgr. Petr Polák, M.Sc.

25.05.2018 24.05.2018

Schváleno oborovou radou doktorského studijního programu (oboru) dne: 21.09.2018

Předseda oborové rady Garant studijního programu

prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D. prof. Ing. Evžen Kočenda, Ph.D.

21.09.2018 27.05.2018

* Vysvětlující poznámka:

1. v případě nové studijní povinnosti bude kolonka "původní plánovaný termín" proškrtnuta a datum plánovaného splnění zapsán do kolonky "nový termín splnění"

2. v případě zrušení studijní povinnosti bude v kolonce "původní plánovaný termín" zapsáno datum původně uvedené v ISP a do kolonky "nový termín splnění" zapsáno "nový termín splnění"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

